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KONAČNI REZULTATI IZBORA 

ZA STUDENTSKE PREDSTAVNIKE U STRUČNIM VIJEĆIMA ODJELA  

I ZA STUDENTSKI ZBOR 

 

 

A) REZULTATI NA SVEUČILIŠNIM ODJELIMA 

 

1. ODJEL ZA ANGLISTIKU 

 

Stručno vijeće odjela  ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. ANJA GLAVINIĆ i zamjenica MARTINA KRESINA    44 

2. MIRNA MERDIĆ i zamjenica LEONA KRZNAR     29 

 

2. ODJEL ZA ARHEOLOGIJU 

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika. 

Izabrani su: 

1.  IVAN MAŠKOVIĆ i zamjenica NEVENKA PLAZONIĆ    13 

Održat će se dopunski izbori za  još dva studentska predstavnika. 

 

3. ODJEL ZA EKOLOGIJU, AGRONOMIJU I AKVAKULTURU 

 

Stručno vijeće ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1.  BRUNA BABIN i zamjenica BARBARA PREDOVAN    14 

2. JEROLIM PILIŽOTA i zamjenica GABRIELA GRDOVIĆ   13 

 

Održat će se dopunski izbori za još jednog studentskog predstavnika. 

  

4. ODJEL ZA EKONOMIJU  

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1.   JAKOV STANIĆ i zamjenica NIVES OBAJDIN      90 

2.   MARIETA GALEŠIĆ i zamjenica JELENA REŽAN     37 

 

5. ODJEL ZA ETNOLOGIJU I ANTROPOLOGIJU 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. IVANA ŠUPLIKA i zamjenica KARLA ROSIĆ               18             
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2. MAGDALENA CUKOR i zamjenik IVAN FRANKO    22 

 

6. ODJEL ZA FILOZOFIJU 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. MARKO KLEČINA i zamjenica MATEA KNEZOVIĆ    12 

2. TOMISLAV PETAR DUŽEVIĆ i zamjenica MILA JUREKOVIĆ  3 

 

 

7.  ODJEL ZA FRANCUSKE I FRANKOFONSKE STUDIJE 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

1. SANJA TOLIĆ i zamjenica KLARA MILIĆ      13 

2. ANDREA SOBOTA i  zamjenica HILDA BEDNJANEC    8 

 

8. ODJEL ZA GEOGRAFIJU 

 

Stručno vijeće odjela ima četiri studentska predstavnika.  

Izabrani su:  

1.  JURE PERICA i zamjenik IVANO MADŽAR          42                    

2. IVONA JURJEVIĆ i zamjenica ANITA ČIPAK     25 

3. ELENA OZMEC i zamjenica MATEA ŠKOVRC      23 

 

Održat će se dopunski studentski izbori za još jednog studentskog predstavnika. 

 

9. ODJEL ZA GERMANISTIKU 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su:  

1. ANAMARIJA MORO i zamjenica MIHAELA PERIĆ            33               

2.VANJA KURTUŠIĆ i zamjenik KARLO CULJAK      18 

  

10. ODJEL ZA HISPANISTIKU I IBERSKE STUDIJE 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1.  BARBARA VUKAČEVIĆ i zamjenica MARINA ĆUK    11 

2. BARBARA MAŠKARIN i zamjenica MARTINA JURLIN     4 
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11. ODJEL ZA INFORMACIJSKE ZNANOSTI 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska  predstavnika.  

Izabrani su: 

1. LUCIJA PERIĆ i zamjenica MARTINA MRAOVIĆ    13 

2. STELA VUKOŠA i zamjenica LUCIJA RAJNOVIĆ    10 

 

12. ODJEL ZA IZOBRAZBU UČITELJA I ODGOJITELJA 

 

Stručno vijeće odjela ima četiri studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. BARBARA BAUS i zamjenica ANITA ČAKARUN     44 

2. RITA BRAJČIĆ i zamjenica ANTONIA MARIĆ     39 

3. JELENA GJAKUN i zamjenica ANTONIA SKRAČIĆ    37 

4. MARINA DUK i zamjenica PETRA MLADINEO     22 

 

13. ODJEL ZA KLASIČNU FILOLOGIJU 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika. 

Izabrani su: 

1. NINA LEVANIĆ i zamjenica ANDREA BAĆAK     12 

2.  BRUNA GRUBIŠIĆ i zamjenica LEA KRALJ     5 

 

 

14. ODJEL ZA KROATISTIKU  

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. JOSIP UGLEŠIĆ i zamjenik JOSIP RENIĆ      31 

2. VLADIMIR TOMAŠ i zamjenica ANTONIA KATUŠA    23 

3. ELLA KARABAN i zamjenica MARIA ZVER     4 

 

 

15. ODJEL ZA LINGVISTIKU 

 

Stručno vijeće odjela ima jednog studentskog predstavnika.  

Izabrani su: 

1. MATEA ŠOCH i zamjenica DORA  SKUKAN  

 

 

16. ODJEL ZA NASTAVNIČKE STUDIJE U GOSPIĆU  

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika  

Izabrani su:  
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1.  IVANA KRPAN i zamjenica MARINA MLADINOV    28 

2.  FILIPA ŠIMUNOVIĆ-ERPUŠINA i zamjenica LUCIJA HARABAJSA  15 

 

17. ODJEL ZA PEDAGOGIJU  

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. DORA LEDENKO i zamjenica FANI MARINOVIĆ    74 

 

Održat će se dopunski izbori za  još jednog studentskog predstavnika. 

 

18. ODJEL ZA POVIJEST  

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su:  

1. IVANA PROTRKA i zamjenik ANTE KASALO     23 

2. DOMAGOJ MASLAČ i zamjenik DOMINIK PERKO    9 

3. KRSTE GAŠPEROV i zamjenica TEA MIŠE     7 

. 

19. ODJEL ZA POVIJEST UMJETNOSTI  

 

Stručno vijeće odjela  ima dva studentska  predstavnika.  

Izabrani su:  

1.  HEIDI VUKOVIĆ i zamjenica KARLA BUZINAC     8 

2.  ANTONELA ČELAN i zamjenica KATARINA KAČMARČIK   8 

 

20. ODJEL ZA PSIHOLOGIJU  

 

Stručno vijeće odjela ima četiri studentska predstavnika.  

Izabrani su:  

1.  MARKO GALIĆ i zamjenik RENCO BALIĆ        23 

2.  LEON SIĆ i zamjenica JUDITA BURILO      22 

3. IVANA BIKIĆ i zamjenica MIHAELA MARIĆ     15 

4. JASNA DURANOVIĆ i zamjenica ŽELJKA RODIĆ      7 

 

 

 

 

 



 5 

21. ODJEL ZA RUSISTIKU 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika. 

Izabrani su:  

1. KARLA VLADIMIR i zamjenica NIKOLINA NOVAKOVIĆ    14 

2. TOMISLAV BABIĆ  i zamjenica PETRA BULAJA     3 

 

22. ODJEL ZA SOCIOLOGIJU  

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su:  

1. JELENA ŽUNIĆ i zamjenica SANJA RUDAN      30 

2. DORA LUKAN i zamjenica LUCIA SLAVICA     23 

3. MARIJO TODORIĆ i zamjenik OLIVER TOMIĆ     21 

 

23. ODJEL ZA TALIJANISTIKU  

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. KARLA MIKŠIĆ i zamjenica GORANA BOSANČIĆ    48 

2. DORIS PERANIĆ i zamjenica LANA PAVIĆ     24 

 

24. ODJEL ZA TURIZAM I KOMUNIKACIJSKE ZNANOSTI  

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. DOMAGOJ ĐURAS i zamjenica BARBARA ĆUDINA    65 

2. LAURA JAGODIĆ i zamjenica MAGDALENA KOLAREVIĆ   51 

 

25. ODJEL ZA ZDRAVSTVENE STUDIJE 

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. LUCIJA LESJAK i zamjenica ANA MARIJA MATOŠIĆ    33 

2. DOROTEA ŠABANI i zamjenica ANA ŠALOV     13 

3. ANĐELA PAPAK i zamjenica ALANA LAZINICA     9 
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26. POMORSKI ODJEL 

 

Stručno vijeće odjela ima tri studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. IVANA VUKSAN-ĆUSA i zamjenica IVA MAMUT     30 

2. MIHOVIL KOVAČ i zamjenik MATKO VLATKOVIĆ     21 

3. BEPO SMIRČIĆ i zamjenik KRISTIAN MILETIĆ BOŠKOVIĆ   15 

 

27. TEOLOŠKO-KATEHETSKI ODJEL 

 

Stručno vijeće odjela ima dva studentska predstavnika.  

Izabrani su: 

1. LUKA MAROSLAVAC i zamjenica IVANA TURUDIĆ   24 

2. JAKOV GLASNOVIĆ i zamjenica ANA MADUNIĆ   16 

 

B) REZULTATI NA SVEUČILIŠNOJ LISTI: 

 

Studentski zbor ima devet članova koji se kandidiraju preko Sveučilišne liste. Kandidiralo se 

dvoje studenata i njihovih zamjenika.  

 

1. TIN MEŠTROVIĆ i zamjenik MIŠKO KREŠIĆ 

2  ZLATKO LOZIĆ i zamjenik ROKO BAREŠIĆ  

 

C) SASTAV STUDENTSKOG ZBORA                                      

 

U sastav Studentskog zbora ulaze kandidat i njihovi zamjenici sa sveučilišnih odjela kako 

slijedi (prema osvojenom broju glasova):    

Odjel za ekonomiju  

JAKOV STANIĆ i zamjenica NIVES OBAJDIN      90 

     

Odjel za pedagogiju:  

DORA LEDENKO i zamjenica FANI MARINOVIĆ   74  

    

Odjel za turizam i komunikacijske znanosti:  

DOMAGOJ ĐURAS i zamjenica BARBARA ĆUDINA   65   

          

Odjel za talijanistiku:  

KARLA MIKŠIĆ i zamjenica GORANA BOSANČIĆ   48 

   

Odjel za anglistiku:  

ANJA GLAVINIĆ i zamjenica MARTINA KRESINA   44    

Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja:  
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BARBARA BAUS i zamjenica ANITA ČAKARUN   44 

 

Odjel za geografiju:  

JURE PERICA i zamjenik IVANO MADŽAR         42   

   

Odjel za germanistiku:   

ANAMARIJA MORO i zamjenica MIHAELA PERIĆ          33 

    

Odjel za zdravstvene studije:  

LUCIJA LESJAK i zamjenica ANA MARIJA MATOŠIĆ   33 

  

Odjel za kroatistiku:  

JOSIP UGLEŠIĆ i zamjenik JOSIP RENIĆ    31     

   

Odjel za sociologiju:   

JELENA ŽUNIĆ i zamjenica SANJA RUDAN     30 

    

Pomorski odjel:  

IVANA VUKSAN-ĆUSA i zamjenica IVA MAMUT   30 

 

Odjel za nastavničke studije u Gospiću:   

IVANA KRPAN i zamjenica MARINA MLADINOV   28 

   

Teološko-katehetski odjel:  

LUKA MAROSLAVAC i zamjenica IVANA TURUDIĆ   24 

 

Odjel za povijest:  

IVANA PROTRKA i zamjenik ANTE KASALO    23      

    

Odjel za psihologiju:   

MARKO GALIĆ i zamjenik RENCO BALIĆ       23   

                   

Odjel za etnologiju i antropologiju:  

MAGDALENA CUKOR i zamjenik IVAN FRANKO   22 

 

Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu: 

BRUNA BABIN i zamjenica BARBARA PREDOVAN   14   

         

Odjel za rusistiku:  

KARLA VLADIMIR i zamjenica NIKOLINA NOVAKOVIĆ   14 

    

Odjel za arheologiju:  

IVAN MAŠKOVIĆ i zamjenica NEVENKA PLAZONIĆ       13  

  

Odjel za francuske i frankofonske studije:  

SANJA TOLIĆ i zamjenica KLARA MILIĆ    13  

   

Odjel za informacijske znanosti:  

LUCIJA PERIĆ i zamjenica MARTINA MRAOVIĆ   13  

Odjel za filozofiju:  
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MARKO KLEČINA i zamjenica MATEA KNEZOVIĆ   12 

   

Odjel za klasičnu filologiju:  

NINA LEVANIĆ i zamjenica ANDREA BAĆAK    12 

   

Odjel za hispanistika i iberske studije:  

BARBARA VUKAČEVIĆ i zamjenica MARINA ĆUK   11 

 

Odjel za povijest umjetnosti:  

HEIDI VUKOVIĆ i zamjenica KARLA BUZINAC   8    

ANTONELA ČELAN i zamjenica KATARINA KAČMARČIK  8 

 

Odjel za lingvistiku:  

MATEA ŠOCH i zamjenica DORA SKUKAN 

 

                                                             

Članovi Studentskog zbora sa Sveučilišne liste su: 

 TIN MEŠTROVIĆ i zamjenik MIŠKO KREŠIĆ 

 ZLATKO LOZIĆ i zamjenik ROKO BAREŠIĆ  


